
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования 

«Северное» Бекарева Дениса Васильевича 

 

  

 В соответствии с п. 2 ч. 8 ст. 29 Устава муниципального образования 

«Северное»  

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решает: 

 

 1. Прекратить полномочия главы муниципального образования «Северное» 

Бекарева Дениса Васильевича  5 мая 2016 года.    

 

 

  

 

Глава муниципального образования «Северное»                Д.В. Бекарев 

 

 

 

с. Северный 

21.04.2016 

№ 142/4 



 

 

В Совет депутатов муниципального  

образования «Северное» 

 

Депутата и Главы муниципального 

образования «Северное» 

Бекарева Дениса Васильевича 

 

 

 

 

 

 

З А Я В Л Е Н И Е 

 

 В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» прошу прекратить досрочно мои полномочия как депутата 

и Главы муниципального образования «Северное», в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

 

 


